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Protokół nr 27/13
z posiedzenia Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej

Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyto się w dniu 14 marca 2013 r., w Sali Radnego

Urzędu Miejskiego w Mosinie, p1. 20 Października 1.

Posiedzenie otworzył o godz. 15.15 Przewodniczący Komisji Promocji Gminy
i Współpracy Samorządowej Jacek Rogalka. W obradach udział wzięli członkowie wyżej
wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według załączonej lisiy
obecności.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:
Zastępca burmistrza Waldemar Krzyżanowski przedstawił szczegóły dotyczące udziału
delegacji Gminy Mosina w uroczystościach pogrzebowych byłego burmistrza partnerskiej
gminy Seelze Horsta Niebubra. Poinformował także dalszych planowanych kontaktach z tą
gminą.
Radny Jacek Szeszuła zwrócił się z pytaniem o możliwość wsparcia finansowego kontaktów
Mosińskiej Orkiestry Dętej im. bm. Antoniego Jerzaka z orkiestrą z Seelze, a także
o realizację postulatu utworzenia klasy o profilu muzycznym z nauką gry na instrumentach
dętych.
Prezes Stowarzyszenia Muzycznego Orkiestra Dęta im. bm. Antoniego Jerzaka w Mosinie
Tadeusz Matiisiak, zastępca burmistrza Waldemar Krzyżanowski oraz kierownik Referatu
Oświaty Małgorzata Kasprzyk udzielili wyjaśnień w powyższych sprawach.
Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przeprowadziła dyskusję w sprawie
możliwości naboru nowych członków orkiestry spośród uczniów gminnych szkół.
Kierownik Referatu Oświaty Małgorzata Kasprzyk zaproponowała, iż zaprosi ona prezesa
Stowarzyszenia Muzycznego Orkiestra Dęta im. bm. Antoniego Jerzaka w Mosinie Tadeusza
Matusiaka na naradę dyrektorów placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Mosina,
w celu omówienia powyższej sprawy.
Prezes Stowarzyszenia Muzycznego Orkiestra Dęta im. bm. Antoniego Jerzaka w Mosinie
Tadeusz Matusiak poinformował o szczegółach dotyczących współpracy tej orkiestry
z orkiestrą z zaprzyjaźnionej gminy Seelze.
Lucyna Jakś z Mosińskiej Biblioteki Publicznej poinformowała o szczegółach dotyczących
Gminnego Dyktanda dla Leworęcznych. Przedstawiła przy tym propozycje dotyczące
możliwości dalszego rozwoju tego gminnego konkursu. Zaproponowała, aby do rangi
powiatowej podnieść wyżej wymieniony konkurs dopiero w roku przyszłym.
Komisja Promocji Gminy Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję
w powyższej sprawie, w wyniku której zgodziła się z powyższą propozycją.
Kierownik Referatu Oświaty Małgorzata Kasrzyk poinformowała o szczegółach
dotyczących konkursu „Obycie umila życie”. Następnie przedstawiła informację na temat
sukcesów szkół prowadzonych przez Gminę Mosina. Przekazała również prowadzącemu
obrady Jackowi Roalce materiały przygotowane w tej sprawie przez dyrektorów szkół.
Zastępca burmistrza Waldemar Krzyżanowski omówił z członkami wyżej wymienionej
komisji stałej sprawę propozycji przewodniczącego obrad Jacka Rogalki, aby zaprosić na Dni
Mosiny przedstawicieli 3 polskich miejscowości o nazwie „Mosina”.
Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przeprowadziła dyskusję w powyższej
sprawie.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 16.40.
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